
 

２０２３年９月２０日 

 

お 客 さ ま 各 位 

 

稚 内 信 用 金 庫 

 

ＡＴＭでの硬貨入金・現金振込の取扱い終了について 

 

日ごろより格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

当金庫は、ＡＴＭにおける大量の硬貨入金や異物混入等による利用休止時間削

減とお客さまの待ち時間短縮のため、下記のとおり硬貨入金および現金振込の取

扱いを終了しますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．対象ＡＴＭ 

 ・こしん出張所 

（北海道稚内市朝日５丁目１１番７号 フレッシュリー生鮮市場稚内店内） 

 ・シティわっかない店出張所 

（北海道稚内市新光町１４８３番地７６） 

 

２．取扱終了日 

  ２０２３年１０月１９日（木） 

 

３．取扱いを終了するＡＴＭ取引 

  ・硬貨入金 

・現金振込 

※ 紙幣の入出金・キャッシュカードを使用した振込は、引続きご利用いただけます。 

※ 硬貨入金・現金振込をご希望のお客さまは、当金庫の営業店窓口または営業店内

に設置するＡＴＭをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


